Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal de São
Jorge, DANILO SALVALAGGIO, no uso de suas atribuições legais, comunica que,
em despacho proferido no Processo Licitatório nº 062/2022, na Modalidade de
Dispensa sob nº 024/2022, reconheceu ser dispensada licitação conforme a seguir:

Item Quant Especificação do material/serviço Valor unitário

R$

Valor total

R$

01 300 Lâmpadas de led 40w

02 60 Base giratória para foto celula

03 40 Braço galvanizado para luminária 1m

04 40 Luminária oval sem tela e sem braço

05 200m Fio paralelo 2x2, 5MM Flexível

06 100 Parafuso para poste ½ x200

07 100 Arruela elétrica quadrada galvanizada

32xf14

08 150 Conector de perfuração CDP 70 MM

09      8  Contactora CWM32

10      5 Contactora CWM 25

11      6 Bobina 32-40 220V 50x60HZ

12      4 Bobina 9-25 220V 50x60hz

13      8  Relê de falta de fase 220V sem neutro

14      4 Relê de sobre carga 18-32 Ap

Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

15    12 Relê de longa distância

A presente Dispensa de Licitação, tem como base a Lei Federal nº 8.666/1993,

artigo 24, IV.

                                         São Jorge/RS, 14 de outubro de 2022.

DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal, de São Jorge